
Klasa: 021-13/16-07/08 

Urbroj: 6521-4-16-19 od 8. XII. 2016. 

Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost Hrvatskoga sabora na 4. sjednici održanoj 
8. prosinca 2016. donio je 

ODLUKU 

I. Poništava se javni poziv za podnošenje prijedloga za imenovanje pet članova i pet 
zamjenika članova Vijeća za građanski nadzor nad primjenom pojedinih policijskih ovlasti 
objavljen u Narodnim novinama, Službenom listu Republike Hrvatske br. 19 od 2. ožujka 
2016. 

II. Odluka o poništenju javnog poziva objavit će se u Narodnim novinama i na mrežnim 
stranicama Hrvatskoga sabora. 

Obrazloženje 

Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost 8. saziva Hrvatskoga sabora, na 3. sjednici, 
održanoj 25. veljače 2016., donio je odluku o raspisivanju javnog poziva za podnošenje 
prijedloga za imenovanje pet članova i pet zamjenika članova Vijeća za građanski nadzor nad 
primjenom pojedinih policijskih ovlasti, koji je objavljen u Narodnim novinama, Službenom 
listu Republike Hrvatske br. 19 od 2. ožujka 2016. 

S obzirom na to da je Hrvatski sabor na plenarnoj sjednici održanoj 20. lipnja 2016. donio 
Odluku o raspuštanju Hrvatskoga sabora, koja je stupila na snagu 15. srpnja 2016., Odbor za 
unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost u 8. sazivu Hrvatskoga sabora nije u cijelosti uspio 
provesti predmetni javni poziv. 

Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost 9. saziva Hrvatskoga sabora na 3. sjednici, 
održanoj 24. studenoga 2016., donio je odluku da se pristupi raspisivanju novog javnog 
poziva. 

Slijedom navedenog, Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost je na 4. sjednici, 
održanoj 8. prosinca 2016., donio odluku kojom se predmetni javni poziv poništava radi 
raspisivanja novog javnog poziva. 

 

Odbor za unutarnju politiku i nacionalnu sigurnost 

 


